
OBJEDNÁVKA
Kupující:

VUAB Pharma a.s.
Vltavská 53

Č.020176

252 63 Roztoky
Česká republika
IČ: 63078180 DIČ: CZ63078180

Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-2147500287/0100
IBAN:

Tel.:
E-mail:

Obchodní referent:
Fax:

 Datum vystaveni: 18.6.2024

Dodavatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
kanalizace a.s.
Přítkovská 1689/14
41501 Teplice
Česká republika
IČ: 49099451
Referent:
Tel.:
E-mail:

Konečný příjemce:
VUAB Pharma a.s.

Vltavská 53

Požadované datum dodáni:
Platební podmínky:
Dodací podmínky:
Středisko:

■•2024

453
25263 Roztoky
Česká republika

Předmět dodávky:
Technické měření koncentrací pachových látek, nab. č. 21/2024

Celkem: Kč

Číslo položky Název zboží nebo služby 
Specifikace

Množství
Jednotka

Cena MJ Položková cena Termín
Sleva v % Měna

1 Měření pachových látek dle nab. č. 
21/2024 (NH3.H2S, TOC, 
merkaptany, aminy)

1,00 ks

Úhradu faktury nebude možno provést v případě, že dodací list nebude obsahovat název zboží, 
množství, jednotkovou a celkovou cenu bez DPH a faktura nebude obsahovat shora uvedené 
sídlo naší firmy, číslo objednávky a číslo střediska!!!
Provozní doba skladuje PO-PÁ od 7.00 do 13.00 hod. Žádáme o dodržení této provozní doby.
V opačném případě nebude možné zboží přijmout!
Ceny jsou udávány bez DPH.
Požadujeme písemné potvrzení naší objednávky vč. termínu dodání obratem.

* * Informace pro řidiče / Information for drivers * *
Pokud je vozidlo nižší než 3,2 m, lze použit hlavní vjezd do areálu spol. VUAB Pharma a.s., Vltavská 53, 252 63 Roztoky 
GPS souřadnice 50.1621778N, 14.3995517E

Pokud je vozidlo vyšší než 3,2 m, je nutné použít zadní vjezd do areálu spol. VUAB Pharma a.s.
GPS souřadnice 50.1586181N, 14.4003744E
Zazvoňte na zvonek a budete vpuštěni vrátným do areálu.

V případě příjezdu ze směru od Prahy je nutné odbočit doprava před viaduktem a pokračovat po panelové cestě, a to v případě, že 
se kamion vytočí v "ostré" zatáčce. Pokud se kamionnevytoči, je nutné se otočit v Roztokách a vrátit se zpět za viadukt.

Razítko, podpis

Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3036, dne 27.2.1905 Strana: 1 z 1


